
 Garmin zumo 396S Lifetime Europe45 

cena vč DPH: 10416 Kč
cena bez DPH: 8608.37 Kč

Kód zboží (ID): 3284655

PN: 010-02019-10

Záruka: 24 měsíců

Motocyklová GPS navigace Garmin Zümo 396S vám vždy vyhledá tu správnou
trasu při krátkých vyjížďkách i na dlouhých motoristických výpravách, ať už se
vydáte skutečně kamkoliv. Může se pochlubit dotykovým 4,3″ TFT LCD
displejem s bílým podsvícením, který přináší podporu WQVGA rozlišení (480 x
272 px), vyšší úroveň jasu, parádní reprodukci barev, široké pozorovací úhly i
vynikající čitelnost na přímém slunci. Součástí balení je přísavná konzola do
auta držák na motocykl a napájecí kabely, takže vám při zapnuté navigaci
nikdy nedojde sťáva ve chvílích, když ji potřebujete ze všeho nejvíce.

Hlavní přednosti

GPS navigace Garmin Zümo 396S vám vždy vyhledá tu správnou trasu při
vyjížďkách i výpravách
Je vhodná pro všechny motoristické nadšence bez ohledu na preferovaný
model motocyklu
4,3″ TFT displej přináší VQVGA rozlišení, široké pozorovací úhly i parádní
reprodukci barev
Vyšší úroveň jasu zajistí vynikající čitelnost na přímém slunci bez jakýchkoliv
odlesků
Pro snadnější synchronizaci a aktualizace máte dispozici rychlé Wi-Fi
připojení
Pro spárování s chytrým zařízením pak poslouží technologie Bluetooth
Navigace Garmin Zümo 396S je kompatibilní se širokou škálou chytrých
zařízení
Lze ji řídit pomocí mobilních aplikací Garmin Smartphone Link a Garmin
Connect



GPS upozorňuje na prudká stoupání, ostré zatáčky, zúžené cesty i rychlostní
a hmotnostní limity
Aktualizované mapy CityNavigator Europe Lifetime zahrnují data ze 45
evropských zemích
Garmin Zümo 396S se pyšní 2 různými geolokačními službami – Foursquare
a TripAdvisor
Předinstalovaná data Foursquare umožní snadné vyhledávání oblíbených
míst po celém světě
Databáze TripAdvisor obsahuje uživatelská hodnocení a recenze restaurací,
hotelů či památek
Geolokační služby vám maximálně usnadní cestování, ubytování i turismus
kdykoliv a kdekoliv
Funkce Adventurous Routing namísto dálnic preferuje trasy s křivolakými
silnicemi a kopci
Group Riding zase umožní plánování, sdílení i živé sledování tras ve vaší
skupině
S touto funkcí velice snadno nachystáte společné vyjížďky pro celou vaši
motorkářskou partu

CityNavigator Europe Lifetime 

Zahrnuté mapy CityNavigator Europe Lifetime vás spolehlivě a naprosto
bezpečně provedou hned po 45 zemích celé Evropy. Díky tomu získáte klíčové
informace o zvolené trase, o aktuální dopravní situaci, o kamerách a
radarech na vaší cestě, o cenách paliva či o počasí, které by vám mohlo
pokazit výlet, dovolenou či jakoukoliv jinou výpravu.

Navigace vám pak rovněž pomůže s řazením do správných jízdních pruhů a k
dispozici budete mít také celou řadu praktických funkcí, jako jsou živé náhledy
odboček a křižovatek v reálném čase a varovná upozornění před ostrými
zatáčkami, železničními přejezdy či rychlostními a hmotnostními limity. Vše pak
doplňuje funkce Garmin Real Directions pro maximální pohodlí během vaší jízdy,
která vám bude udílet jasné hlasové pokyny, kdy k navigování využívá názvy ulic
a budov i výrazné orientační body.

Foursquare a TripAdvisor 

Motocyklová GPS navigace Garmin Zümo 396S se pyšní hned 2 různými
geolokačními službami, které vám maximálně usnadní cestování i turismus. 
Předinstalovaná data Foursquare umožňují snadné vyhledání obchodů,
restaurací, hotelů a milionů dalších oblíbených míst po celém světě. Databáze
TripAdvisor zase obsahuje uživatelská hodnocení a recenze ubytování, restaurací,
atrakcí či zajímavých míst v okolí, takže můžete jednoduše naplánovat naučný
výlet, dobrodružnou výpravu či odpočinkovou dovolenou od A do Z.

Adventurous Routing a Group Riding 

Zařízení Garmin Zümo 396S dokáže pomocí funkce Adventurous Routing
vypočítat trasy, které preferují křivolaké silnice a kopce namísto rovinatých



dálnic, díky čemuž se vaše tělo naplní adrenalinem až k prasknutí a vaše cesta tak
bude daleko zábavnější. Tuto funkci můžete řídit pomocí posuvníku, kdy si zvolíte
požadovanou úroveň dobrodružství, které chcete zažít. S funkcí Group Riding
zase velice snadno nachystáte společné projížďky pro celou vaši motorkářskou
partu, kdy umožní plánování, sdílení i živé sledování tras ve vaší skupině,
díky čemuž budete vždy vědět i o tom nejpomalejším či naopak nejrychlejším jezdci
z vaší výpravy.

Garmin Connect a Smartphone Link 

Snadnější synchronizaci a aktualizace i bez potřeby použití PC umožní bezdrátové
Wi-Fi rozhraní a pro propojení s mobilním telefonem pak slouží technologie
Bluetooth a mobilní aplikace Smartphone Link, díky které můžete dostávat
notifikace o doručených SMS zprávách či zmeškaných hovorech během vaší jízdy.
Kompatibilitu ještě více rozšiřuje aplikace Garmin Connect, s jejíž pomocí
propojíte tuto navigaci také s chytrými hodinkami Garmin.

Specifikace

Značka: Garmin
Model: Zümo 396S
PN: 010-02019-10
Určení: GPS navigace

Displej

Dotykový displej: Ano
Úhlopříčka obrazovky: 4,3″
Technologie displeje: TFT
Rozlišení: 480 x 272 px (WQVGA)

Navigační a dopravní funkce

Informace o počasí: Ano
Informace o cenách paliva: Ano
Basemapa: Ano
Předinstalované mapy: CityNavigator Europe
Bezplatné aktualizace map: Ano
Délka licence pro aktualizaci map: doživotní
Počet podporovaných evropských zemí: 45
Možnost dohrání vlastních map: Ano
Možnost změny zobrazení mapy: Ano
3D zobrazení budov: Ne
3D zobrazení terénu: Ne
Varování před čelním nárazem: Ne
Varování před sjetím ze silnice: Ne
Zobrazení rychlostních limitů: Ano
Alarm na rychlostní / bezpečnostní kamery: Ano
Alarm na školní zóny: Ne



Asistent řazení do jízdních pruhů: Ano
Automatické řazení bodů: Ano
Automatický přepočet trasy: Ano
Náhled odboček a křižovatek: Ano
Garmin Real Direction: Ano
Garmin Adventurous Routing: Ano
Možnost přidat body zájmu: Ano
Waypointy / oblíbené pozice: až 1000
Nastavení omezení na trase: Ano
TrackLog / záznam trasy: Ano
TrackBack / návrat zpět po stejné trase: Ano
Nastavení rozměru vozidla pro optimalizaci trasy: Ne

Baterie

Technologie: Li-Ion
Dobíjecí akumulátor: Ano
Výdrž baterie: až 4 hodiny

Rozhraní

Bezdrátové připojení: Bluetooth, ANT+
Podpora Hands-Free: Ano
Bezdrátové připojení Wi-Fi: Ano
Pásmo Wi-Fi: 2,4 GHz
Fyzické rozhraní: USB
Slot pro paměťovou kartu: microSD
Maximální kapacita SD karty: až 16 GB

Slučitelnost

Kompatibilní zadní kamery: Garmin BC 35 a další
Kompatibilita s kamerami VIRB: Ano
Kompatibilní mobilní aplikace: Garmin Smartphone Link, Garmin Connect
Chytré notifikace: SMS, příchozí hovor
Podpora hlasového ovládání: Ano (Amazon Alexa)
Kompatibilní auto nabíječky: Garmin 010-10723-17 / 010-12982-05
Kompatibilní držáky: Garmin 010-12982-03 / 010-12982-01 / 010-12982-06 /
010-12982-07 / 010-12982-08

Odolnost a prostředí

Stupeň krytí: IPX7
Prachuvzdornost: Ne
Voděodolnost: Ano (3 ATM)
Provozní teplota: -20 až +55 °C
Rozsah nabíjecí teploty: 0 až 45 °C

Fyzické vlastnosti



Barva: černá
Čistá hmotnost: 241,1 g
Rozměry (Š x V x H): 12,5 x 8,6 x 2,5 cm
Hmotnost balení: 661 g
Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 10 x 6 cm

Obsah balení
1x GPS navigace Garmin Zümo 396S
1x držák s uchycením na motocykl
1x napájecí kabel
1x držák s přísavkou do automobilu
1x napájecí kabel do automobilu
1x USB kabel
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Motocyklová GPS navigace Garmin Zümo 396S</strong> vám vždy
vyhledá tu správnou trasu při krátkých vyjížďkách i na dlouhých motoristických
výpravách, ať už se vydáte skutečně kamkoliv. Může se pochlubit
<strong>dotykovým 4,3″ TFT LCD displejem s bílým podsvícením</strong>, který
přináší podporu WQVGA rozlišení (480 x 272 px), vyšší úroveň jasu, parádní
reprodukci barev, široké pozorovací úhly i vynikající čitelnost na přímém slunci.
Součástí balení je <strong>přísavná konzola do
auta</strong>,&nbsp;<strong>držák na motocykl</strong> a <strong>napájecí
kabely</strong>, takže vám při zapnuté navigaci nikdy nedojde sťáva ve chvílích,
když ji potřebujete ze všeho nejvíce.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/xNnw2fMD_JQ?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>GPS navigace Garmin Zümo 396S vám vždy vyhledá tu správnou trasu při
vyjížďkách i výpravách</li>
<li>Je vhodná pro všechny motoristické nadšence bez ohledu na preferovaný
model motocyklu</li>
<li>4,3″ TFT displej přináší VQVGA rozlišení, široké pozorovací úhly i parádní
reprodukci barev</li>
<li>Vyšší úroveň jasu zajistí vynikající čitelnost na přímém slunci bez jakýchkoliv
odlesků</li>
<li>Pro snadnější synchronizaci a aktualizace máte dispozici rychlé Wi-Fi
připojení</li>
<li>Pro spárování s chytrým zařízením pak poslouží technologie Bluetooth</li>
<li>Navigace Garmin Zümo 396S je kompatibilní se širokou škálou chytrých
zařízení</li>
<li>Lze ji řídit pomocí mobilních aplikací Garmin Smartphone Link a Garmin
Connect</li>



<li>GPS upozorňuje na prudká stoupání, ostré zatáčky, zúžené cesty i rychlostní a
hmotnostní limity</li>
<li>Aktualizované mapy CityNavigator Europe Lifetime zahrnují data ze 45
evropských zemích</li>
<li>Garmin Zümo 396S se pyšní 2 různými geolokačními službami – Foursquare a
TripAdvisor</li>
<li>Předinstalovaná data Foursquare umožní snadné vyhledávání oblíbených míst
po celém světě</li>
<li>Databáze TripAdvisor obsahuje uživatelská hodnocení a recenze restaurací,
hotelů či památek</li>
<li>Geolokační služby vám maximálně usnadní cestování, ubytování i turismus
kdykoliv a kdekoliv</li>
<li>Funkce Adventurous Routing namísto dálnic preferuje trasy s křivolakými
silnicemi a kopci</li>
<li>Group Riding zase umožní plánování, sdílení i živé sledování tras ve vaší
skupině</li>
<li>S touto funkcí velice snadno nachystáte společné vyjížďky pro celou vaši
motorkářskou partu</li>
</ul>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/4/7240144/Garmin%20Zumo%
20396S%20%e2%80%93%20Collage.jpg" alt="Motocyklová GPS navigace Garmin
Zümo 396S vám vždy vyhledá tu správnou trasu při krátkých vyjížďkách i na
dlouhých motoristických výpravách, ať už se vydáte skutečně kamkoliv." />
<h3>CityNavigator Europe Lifetime</h3>
<p><strong>Zahrnuté mapy CityNavigator Europe Lifetime</strong> vás
spolehlivě a naprosto bezpečně provedou hned po <strong>45 zemích celé
Evropy</strong>. Díky tomu získáte <strong>klíčové informace o zvolené
trase</strong>, <strong>o aktuální dopravní situaci</strong>, <strong>o
kamerách a radarech na vaší cestě</strong>, <strong>o cenách paliva</strong>
či <strong>o počasí</strong>, které by vám mohlo pokazit výlet, dovolenou či
jakoukoliv jinou výpravu.</p>
<p>Navigace vám pak rovněž <strong>pomůže s řazením do správných jízdních
pruhů</strong> a k dispozici budete mít také celou řadu praktických funkcí, jako
jsou <strong>živé náhledy odboček a křižovatek</strong> v reálném čase a
<strong>varovná upozornění</strong> před ostrými zatáčkami, železničními
přejezdy či rychlostními a hmotnostními limity. Vše pak doplňuje <strong>funkce
Garmin Real Directions</strong> pro maximální pohodlí během vaší jízdy, která
vám bude udílet <strong>jasné hlasové pokyny</strong>, kdy k navigování
využívá názvy ulic a budov i výrazné orientační body.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/4/7240144/Garmin%20Zumo%
20396S%20%e2%80%93%204.jpg" alt="Motocyklová GPS navigace Garmin Zümo
396S se pyšní databází CityNavigator Europe Lifetime, která zahrnuje
aktualizované mapy ze 45 různých evropských států." />
<h3>Foursquare a TripAdvisor</h3>
<p>Motocyklová GPS navigace Garmin Zümo 396S se pyšní hned <strong>2
různými geolokačními službami</strong>, které vám maximálně usnadní cestování
i turismus. <strong>Předinstalovaná data Foursquare</strong> umožňují snadné
vyhledání obchodů, restaurací, hotelů a milionů dalších oblíbených míst po celém
světě. <strong>Databáze TripAdvisor</strong> zase obsahuje uživatelská



hodnocení a recenze ubytování, restaurací, atrakcí či zajímavých míst v okolí, takže
můžete jednoduše naplánovat naučný výlet, dobrodružnou výpravu či
odpočinkovou dovolenou od A do Z.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/4/7240144/Garmin%20Zumo%
20396S%20%e2%80%93%203.jpg" alt="Motocyklová GPS navigace Garmin Zümo
396 se pyšní hned 2 různými geolokačními službami Foursquare a TripAdvisor,
které vám maximálně usnadní cestování, ubytování i turismus." />
<h3>Adventurous Routing a Group Riding</h3>
<p>Zařízení Garmin Zümo 396S dokáže pomocí <strong>funkce Adventurous
Routing</strong> vypočítat trasy, které preferují <strong>křivolaké silnice a
kopce namísto rovinatých dálnic</strong>, díky čemuž se vaše tělo naplní
adrenalinem až k prasknutí a vaše cesta tak bude daleko zábavnější. Tuto funkci
můžete řídit pomocí posuvníku, kdy si <strong>zvolíte požadovanou úroveň
dobrodružství</strong>, které chcete zažít. S funkcí <strong>Group
Riding</strong> zase velice snadno nachystáte společné projížďky pro celou vaši
motorkářskou partu, kdy <strong>umožní plánování, sdílení i živé sledování tras
ve vaší skupině</strong>, díky čemuž budete vždy vědět i o tom nejpomalejším či
naopak nejrychlejším jezdci z vaší výpravy.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/4/7240144/Garmin%20Zumo%
20396S%20%e2%80%93%201.jpg" alt="GPS navigace Garmin Zümo 396 dokáže
pomocí funkce Adventurous Routing vypočítat trasy, které preferují křivolaké
silnice a kopce namísto rovinatých dálnic, díky čemuž se vaše tělo naplní
adrenalinem až k prasknutí." />
<h3>Garmin Connect a Smartphone Link</h3>
<p>Snadnější synchronizaci a aktualizace i bez potřeby použití PC umožní
<strong>bezdrátové Wi-Fi rozhraní</strong> a pro propojení s mobilním
telefonem pak slouží <strong>technologie Bluetooth a mobilní aplikace
Smartphone Link</strong>, díky které můžete dostávat notifikace o doručených
SMS zprávách či zmeškaných hovorech během vaší jízdy. Kompatibilitu ještě více
rozšiřuje <strong>aplikace Garmin Connect</strong>, s jejíž pomocí propojíte tuto
navigaci také s chytrými hodinkami Garmin.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/4/7240144/Garmin%20Zumo%
20396S%20%e2%80%93%205.jpg" alt="S funkcí Group Riding zase velice snadno
nachystáte společné projížďky pro celou vaši motorkářskou partu, kdy umožní
plánování, sdílení i živé sledování tras ve vaší skupině." />
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Garmin</li>
<li>Model: Zümo 396S</li>
<li>PN: 010-02019-10</li>
<li>Určení: GPS navigace</li>
</ul>
<h4>Displej</h4>
<ul class="para">
<li>Dotykový displej: Ano</li>
<li>Úhlopříčka obrazovky: 4,3″</li>
<li>Technologie displeje: TFT</li>
<li>Rozlišení: 480 x 272 px (WQVGA)</li>
</ul>



<h4>Navigační a dopravní funkce</h4>
<ul class="para">
<li>Informace o počasí: Ano</li>
<li>Informace o cenách paliva: Ano</li>
<li>Basemapa: Ano</li>
<li>Předinstalované mapy: CityNavigator Europe</li>
<li>Bezplatné aktualizace map: Ano</li>
<li>Délka licence pro aktualizaci map: doživotní</li>
<li>Počet podporovaných evropských zemí: 45</li>
<li>Možnost dohrání vlastních map: Ano</li>
<li>Možnost změny zobrazení mapy: Ano</li>
<li>3D zobrazení budov: Ne</li>
<li>3D zobrazení terénu: Ne</li>
<li>Varování před čelním nárazem: Ne</li>
<li>Varování před sjetím ze silnice: Ne</li>
<li>Zobrazení rychlostních limitů: Ano</li>
<li>Alarm na rychlostní / bezpečnostní kamery: Ano</li>
<li>Alarm na školní zóny: Ne</li>
<li>Asistent řazení do jízdních pruhů: Ano</li>
<li>Automatické řazení bodů: Ano</li>
<li>Automatický přepočet trasy: Ano</li>
<li>Náhled odboček a křižovatek: Ano</li>
<li>Garmin Real Direction: Ano</li>
<li>Garmin Adventurous Routing: Ano</li>
<li>Možnost přidat body zájmu: Ano</li>
<li>Waypointy / oblíbené pozice: až 1000</li>
<li>Nastavení omezení na trase: Ano</li>
<li>TrackLog / záznam trasy: Ano</li>
<li>TrackBack / návrat zpět po stejné trase: Ano</li>
<li>Nastavení rozměru vozidla pro optimalizaci trasy: Ne</li>
</ul>
<h4>Baterie</h4>
<ul class="para">
<li>Technologie: Li-Ion</li>
<li>Dobíjecí akumulátor: Ano</li>
<li>Výdrž baterie: až 4 hodiny</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Bezdrátové připojení: Bluetooth, ANT+</li>
<li>Podpora Hands-Free: Ano</li>
<li>Bezdrátové připojení Wi-Fi: Ano</li>
<li>Pásmo Wi-Fi: 2,4 GHz</li>
<li>Fyzické rozhraní: USB</li>
<li>Slot pro paměťovou kartu: microSD</li>
<li>Maximální kapacita SD karty: až 16 GB</li>
</ul>
<h4>Slučitelnost</h4>
<ul class="para">



<li>Kompatibilní zadní kamery: Garmin BC 35 a další</li>
<li>Kompatibilita s kamerami VIRB: Ano</li>
<li>Kompatibilní mobilní aplikace: Garmin Smartphone Link, Garmin Connect</li>
<li>Chytré notifikace: SMS, příchozí hovor</li>
<li>Podpora hlasového ovládání: Ano (Amazon Alexa)</li>
<li>Kompatibilní auto nabíječky: Garmin 010-10723-17 / 010-12982-05</li>
<li>Kompatibilní držáky: Garmin 010-12982-03 / 010-12982-01 / 010-12982-06 /
010-12982-07 / 010-12982-08</li>
</ul>
<h4>Odolnost a prostředí</h4>
<ul class="para">
<li>Stupeň krytí: IPX7</li>
<li>Prachuvzdornost: Ne</li>
<li>Voděodolnost: Ano (3 ATM)</li>
<li>Provozní teplota: -20 až +55 °C</li>
<li>Rozsah nabíjecí teploty: 0 až 45 °C</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Čistá hmotnost: 241,1 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 12,5 x 8,6 x 2,5 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 661 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 10 x 6 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x GPS navigace Garmin Zümo 396S</li>
<li>1x držák s uchycením na motocykl</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x držák s přísavkou do automobilu</li>
<li>1x napájecí kabel do automobilu</li>
<li>1x USB kabel</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

